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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 14 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
22.02.2025 - 14:55 Rezultati
REKORDI BIH 2:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 162:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 142:36.59 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 15.10.2016
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 122:44.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 23.06.2013
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 103:03.15 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 2:48.72 541 37.78 42.67 43.97 44.30
2. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 3:01.24 437 41.49 47.52 46.48 45.75
3. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:14.00 356 45.00 48.10 51.61 49.29
4. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:21.44 318 46.17 51.70 52.73 50.84
5. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 3:27.34 291 47.93 51.47 54.03 53.91
6. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:29.94 281 47.41 54.48 53.50 54.55
7. POPOVIC, Bojana 12 Leotar, TB 3:37.77 251 45.32 55.85 58.95 57.65
8. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:40.08 244 49.21 55.45 57.63 57.79
9. FILIPOVIC, Helena 10 Dupin 3:49.20 216 48.35 57.79 1:01.21 1:01.85

10. KLEMENČIĆ, Lucija 11 Dupin 3:49.33 215 47.83 56.26 1:02.25 1:02.99
11. ZLOVECERA, Lucija 07 Dupin 3:50.14 213 52.90 59.05 58.96 59.23
12. FILES, Hana 07 Dupin 3:50.97 211 48.64 57.91 1:02.39 1:02.03
13. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 4:00.67 186 56.02 1:02.49 1:04.27 57.89
14. CAR, Zora 12 Dupin 4:42.15 115 1:05.63 1:12.54 1:13.67 1:10.31
15. BAN, Mihaela 13 Dupin 4:57.66 98 1:07.16 1:16.10 1:18.84 1:15.56

DSQ ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 3:36.72 49.10 56.75 56.78 54.09

B (2009/2010)

1. FILIPOVIC, Helena 10 Dupin 3:49.20 216 48.35 57.79 1:01.21 1:01.85
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 14, Ženski, 200m Prsno/Breast

C (2011/2012)

1. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 3:01.24 437 41.49 47.52 46.48 45.75
2. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 3:14.00 356 45.00 48.10 51.61 49.29
3. AVDIC, Amina 11 Flipper Sarajevo 3:27.34 291 47.93 51.47 54.03 53.91
4. POPOVIC, Bojana 12 Leotar, TB 3:37.77 251 45.32 55.85 58.95 57.65
5. DELIĆ, Ivna 11 Zrinjski, MO 3:40.08 244 49.21 55.45 57.63 57.79
6. KLEMENČIĆ, Lucija 11 Dupin 3:49.33 215 47.83 56.26 1:02.25 1:02.99
7. MUSA, Selma 12 Flipper Sarajevo 4:00.67 186 56.02 1:02.49 1:04.27 57.89
8. CAR, Zora 12 Dupin 4:42.15 115 1:05.63 1:12.54 1:13.67 1:10.31

DSQ ANICIC, Ana 12 Delfin - Laktasi 3:36.72 49.10 56.75 56.78 54.09

D (2013/2014)

1. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:21.44 318 46.17 51.70 52.73 50.84
2. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 3:29.94 281 47.41 54.48 53.50 54.55
3. BAN, Mihaela 13 Dupin 4:57.66 98 1:07.16 1:16.10 1:18.84 1:15.56
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